
大人（中学生以上）・・・1,800円
小人（3才～小学生）・・・・800円 （パラソル利用料も含む）

料　金

25名様以上・・・・・大人1,700円　小人700円
100名様以上・・・・大人1,600円　小人600円

団体割引

大人・・・・アサリ700gまで
小人・・・・アサリ300gまで

お持ち帰り

レンタル

期間中、宝探し・ビンゴ大会・須磨沖で獲れた魚のタッチプール
など楽しいイベントを開催予定です！
詳しくは裏面のイベントスケジュールをご覧ください。

※潮干狩り場には駐車場がございません。公共交通機関またはお近くのパーキングをご利用ください。　※潮干狩り場でのじょれんの使用は禁止です。
※潮干狩り場内のパラソル・テントの持ち込みは安全上の為禁止します。 ※高波・強風には十分注意してください。天候により中止になることもあります。

イベント

大阪湾で貝毒が発生している場合は潮干狩りで獲った貝（アサリ）を出口にてすべて回収し、
お土産用として検査済みのアサリを入場券（リストバンド）と引き換えにお渡しします。

当日再入場可

持ち帰り用クーラーバッグ  400円
保冷剤 100円／ドリンク各種

販　売

主催：すまうら水産
         有限責任事業組合

後援：神戸市
070-3114-1030
専用ダイヤル

shiohigari@sumaurasuisan.jp

お問い合わせ・ご予約はこちら

～
2023

5/9～5/11は休業

10:00～17:00
（最終受付15:30）

4/ 土 日22 6/4

S U M A

clam digging
潮干狩り潮干狩り
2 0 2 3

海はいつも思い出の原点だ

至神戸至姫路

バーガー店

赤灯台

R2

山陽須磨駅

JR須磨駅
ロータリー

すまうら水産直売所すまうら水産直売所足洗い場足洗い場

入場口

潮干狩りゾーン
宝探し・ビンゴ大会・須磨沖で獲れた魚のタッチプール

すまうら水産では、最
高級の一番摘み須磨
海苔をはじめ、地元の
海の幸などをお求め
やすい価格で販売中！
お土産にも是非♪

※高波・強風には十分注意してください。天候により中止になることもあります。

高級の一番摘み須磨
海苔をはじめ、地元の

コロナウィルス
感染防止対策

ご予約は25名様以上の場合のみ承っております。

パラソルは1グループ様につき1つ無料貸出サービス♪

・潮干狩り場内の入場制限を設ける（場内総勢1,000名までとする）
・潮干狩り場内砂浜での密を避ける為に、4メートル四方の区画を設ける
・入場口でのアルコール消毒（当日体調が優れない方や熱のある方、ご家族に体調不良の方がいらっしゃる方などは、来場をお控えください）
・レンタル商品のアルコール消毒

熊手 100円／バケツ 100円



イベントカレンダー
SUMA BEACH

潮干狩り
2023

MON

24

宝探し

●7:49/22:44
◎2:43/15:11

TUE WED THU FRI SAT SUN

25

宝探し

●8:00
◎3:06/15:53

26

宝探し

●0:14/8:04
◎3:27/16:44

27

●7:12
◎17:57

28

●4:39
◎21:10

29 30

ビンゴ大会

●4:57/15:46
◎11:20/22:14

23

ビンゴ大会

●7:34/21:44
◎2:17/14:35

22

●7:18/20:55
◎1:50/14:02

●満潮時刻
◎干潮時刻 潮干狩りに最適な日 潮干狩りに適している日 ※最適マーク以外の日も、潮干狩りは可能です

Suma豊かな
海プロジェクト
オープニング

16/

●4:21
◎19:39

●5:16/16:54
◎11:28/23:03

2 3

ビンゴ大会

●5:51/18:29
◎12:11

4

●6:09/19:11
◎0:20/12:37

6

●6:44/20:38
◎1:24/13:37

7

●7:02/21:25
◎1:53/14:09

●6:27/19:54
◎0:53/13:06

5

ビンゴ大会 ビンゴ大会

●5:34/17:45
◎11:47/23:44

8

宝探し

●7:19/22:20
◎2:22/14:45

9

定休日

10

定休日

●7:48
◎3:24/16:09

11

●1:11/7:44
◎4:25/17:06

宝探し

13

●3:41
◎19:57

14

水鉄砲

●4:08/14:44
◎10:51/21:17

●2:56
◎18:23

定休日

●7:36/23:29
◎2:51/15:24

12

15

宝探し

●4:31/16:18
◎10:57/22:17

16

宝探し

17

宝探し

●5:12/18:08
◎11:43/23:47

18

●5:31/18:53
◎12:10

宝探し

20

●6:11/20:21
◎0:58/13:12

21

●6:31/21:08
◎1:30/13:45

●5:51/19:37
◎0:24/12:40

宝探し タッチ
プール

タッチ
プール

タッチ
プール

タッチ
プール

●4:52/17:18
◎11:17/23:06

19

ビンゴ大会

22

宝探し

●6:52/21:58
◎2:02/14:21

23

宝探し

24

宝探し

●7:34
◎3:13/15:40

25

●0:04/7:52
◎4:09/16:28

宝探し

27

●2:25
◎18:41

28

●3:07/13:05
◎10:09/20:05

●1:22/7:44
◎6:26/17:26

宝探し タッチ
プール

●7:13/22:56
◎2:35/14:59

26

ビンゴ大会

宝探し

●3:38/15:29
◎10:19/21:20

29

宝探し

30 31

宝探し

●4:28/17:45
◎11:12/23:10

2

●4:51/18:35
◎11:43/23:53

宝探し

4

●5:37/20:06
◎0:32/12:48  

水鉄砲 ビンゴ大会

●6:01/20:51
◎1:08/13:22

●5:14/19:21
◎12:15

3

宝探し

●4:04/16:48
◎10:44/22:20

宝探し タッチプールビンゴ大会 水鉄砲合戦
砂浜に隠された金と銀の貝を見
つけて、素敵なプレゼントと交換
しよう！

1日2回開催！（12時～/15時～）
何が当たるかお楽しみ♪
お子様限定です。

みんなで1つのチームになって、水
鉄砲で強力な敵をやっつけよう！
（12時～/13時30分～/15時～）

須磨で獲れた魚を見て、触って、
観察してみよう！（13時～）

※天候などにより、イベント内容を変更・中止する場合がございます

宝探し 宝探し

宝探し 宝探し

※天候などにより、イベント内容を変更・中止する場合がございます※天候などにより、イベント内容を変更・中止する場合がございます※天候などにより、イベント内容を変更・中止する場合がございます※天候などにより、イベント内容を変更・中止する場合がございます※天候などにより、イベント内容を変更・中止する場合がございます※天候などにより、イベント内容を変更・中止する場合がございます※天候などにより、イベント内容を変更・中止する場合がございます※天候などにより、イベント内容を変更・中止する場合がございます※天候などにより、イベント内容を変更・中止する場合がございます※天候などにより、イベント内容を変更・中止する場合がございます※天候などにより、イベント内容を変更・中止する場合がございます

その他として、『Suma豊かな海プロジェクト』イベント計画中です！詳細はHPで随時お知らせいたします。

15/

ビンゴ大会

ビンゴ大会


