Suma # & For Tore

SIACH BEATH 連手等り clam digging

一海はいつも思い出の原点だ・

2023

4/22₊~6/4₌

10:00~17:00 (最終受付15:30)/ 5/9~5/11は休業

■ ■ ■ ■ □ 山陽須磨駅 ■ ■ ■ ■ ■

ロータリー 赤灯台●

● すまうら水産直売所 バーガー店

足洗い場●

押行的ゾ-

料金

大人(中学生以上)・・・・1,800円 当日再入場可 小人(3才~小学生)・・・・800円 (パラソル利用料も含む)

パラソルは1グループ様につき1つ無料貸出サービス♪

団体割引

25名様以上····大人1,700円 小人700円 100名様以上····大人1,600円 小人600円

ご予約は25名様以上の場合のみ承っております。

お持ち帰り

大人・・・・アサリ700gまで 小人・・・・アサリ300gまで 大阪湾で貝毒が発生している場合は潮干狩りで獲った貝(アサリ)を出口にてすべて回収し、お土産用として検査済みのアサリを入場券(リストバンド)と引き換えにお渡しします。

至姫路

レンタル

熊手 100円 / バケツ 100円

販 売

持ち帰り用クーラーバッグ 400円 保冷剤 100円/ドリンク各種

イベント

期間中、**宝探し・ビンゴ大会・須磨沖で獲れた魚のタッチプール**など楽しいイベントを開催予定です! 詳しくは裏面のイベントスケジュールをご覧ください。

コロナウィルス感染防止対策

- ・潮干狩り場内の入場制限を設ける(場内総勢1,000名までとする)
- ・潮干狩り場内砂浜での密を避ける為に、4メートル四方の区画を設ける
- ・入場口でのアルコール消毒(当日体調が優れない方や熱のある方、ご家族に体調不良の方がいらっしゃる方などは、来場をお控えください
- ・レンタル商品のアルコール消毒

※潮干狩り場には駐車場がございません。公共交通機関またはお近くのパーキングをご利用ください。 ※潮干狩り場でのじょれんの使用は禁止です。 ※潮干狩り場内のパラソル・テントの持ち込みは安全上の為禁止します。 ※高波・強風には十分注意してください。天候により中止になることもあります。



主催:すまうら水産

有限責任事業組合

後援:神戸市

お問い合わせ・ご予約はこちら

専用ダイヤル

070-3114-1030 shiohigari@sumaurasuisan.jp



すまうら水産では、最高級の一番摘み須磨 海苔をはじめ、地元の海の幸などをお求め やすい価格で販売中! お土産にも是非♪



SUMA BEACH 潮干狩り 2023 /

イベントカレンダー

● 満潮時刻 ◎ 干潮時刻

潮干狩りに最適な日

潮干狩りに適している日

※最適マーク以外の日も、潮干狩りは可能です

	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	SUN
						22 Suma豊かな 海ブロジェクト オープニング	23
						タッチ プール	ビンゴ大会
						●7:18/20:55 ○1:50/14:02	● 7:34/21:44 ○2:17/14:35
	24	25	26	27	28	29	30
	宝探し	宝探し	宝探し	宝探し	宝探し	水鉄砲	ビンゴ大会
	● 7:49/22:44 ○2:43/15:11	●8:00 ○3:06/15:53	●0:14/8:04 ◎3:27/16:44	●7:12 ◎17:57	●4:21 ○19:39	●4:39 ◎21:10	● 4:57/15:46 ○11:20/22:14
	5/1	2	3	4	5	6	7
	宝探し	宝探し	ビンゴ大会	ビンゴ大会	ビンゴ大会	タッチ プール	ビンゴ大会
	●5:16/16:54 ○11:28/23:03	● 5:34/17:45 ○11:47/23:44	● 5:51/18:29 ◎12:11	● 6:09/19:11 ○0:20/12:37	● 6:27/19:54 ○0:53/13:06	● 6:44/20:38 ○1:24/13:37	●7:02/21:25 ○1:53/14:09
	8	9	10	11	12	13	14
	宝探し	定休日	定休日	定休日	宝探し	タッチ プール	ビンゴ大会
	● 7:19/22:20 ○2:22/14:45	● 7:36/23:29 ○2:51/15:24	●7:48 ◎3:24/16:09	●1:11/7:44 ◎4:25/17:06	●2:56 ◎18:23	●3:41 ◎19:57	● 4:08/14:44 ○10:51/21:17
	15	16	17	18	19	20	21
	宝探し	宝探し	宝探し	宝探し	宝探し	タッチ プール	ビンゴ大会
	● 4:31/16:18 ◎10:57/22:17	● 4:52/17:18 ◎11:17/23:06	● 5:12/18:08 ○11:43/23:47	●5:31/18:53 ◎12:10	● 5:51/19:37 ○0:24/12:40	● 6:11/20:21 ○0:58/13:12	● 6:31/21:08 ○1:30/13:45
	22	23	24	25	26	27	28
	宝探し	宝探し	宝探し	宝探し	宝探し	ビンゴ大会	タッチ プール
	●6:52/21:58 ○2:02/14:21	●7:13/22:56	● 7:34 ◎3:13/15:40	●0:04/7:52 ○4:09/16:28	●1:22/7:44 ◎6:26/17:26	●2:25 ◎18:41	●3:07/13:05 ○10:09/20:05
	29	30	31	6/1	2	3	4
1	宝探し	宝探し	宝探し	宝探し	宝探し	水鉄砲	ビンゴ大会
Salar	●3:38/15:29 ◎10:19/21:20	● 4:04/16:48 ⊚10:44/22:20	● 4:28/17:45 ⊚11:12/23:10	● 4:51/18:35 ◎11:43/23:53	● 5:14/19:21 ⊚12:15	● 5:37/20:06 ◎0:32/12:48	● 6:01/20:51 ⊚1:08/13:22

宝探し

砂浜に隠された金と銀の貝を見つけて、素敵なプレゼントと交換 しよう!

ビンゴ大会

1日2回開催!(12時~/15時~) 何が当たるかお楽しみ♪ お子様限定です。

水鉄砲合戦

みんなで1つのチームになって、水 鉄砲で強力な敵をやっつけよう! (12時~/13時30分~/15時~)

タッチプール

須磨で獲れた魚を見て、触って、 観察してみよう!(13時~)

その他として、『Suma豊かな海プロジェクト』イベント計画中です! 詳細はHPで随時お知らせいたします。